
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

07 апреля 2011 года                                                                                №  58.1.1 

 

город Глазов 

 

 

О внесении изменений в постановление главы  

Администрации Глазовского района от 10.11.2006  

№ 224 «О положении о межведомственной комиссии  

для оценки жилых помещений жилищного фонда  

МО «Глазовский район» 

 

 

 В связи с кадровыми перестановками в составе межведомственной комиссии для 

оценки  жилых помещений жилищного фонда МО «Глазовский район» Администрация 

муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

 1. Внести изменения в п.2 постановления главы Администрации Глазовского райо-

на от 10.11.2006 года № 224 «О Положении о межведомственной комиссии для оценки 

жилых помещений жилищного фонда МО «Глазовский район» и изложить в следующей 

редакции: 

 

Касимов Т.В.- заместитель главы Администрации муниципального образования 

«Глазовский район»,  председатель комиссии;  
 

Сабреков А.Р.- начальник отдела архитектуры и строительства Администрации му-

ниципального образования «Глазовский район», заместитель пред-

седателя комиссии; 
 

Сабитов Ю.Ф.- инженер отдела архитектуры и строительства Администрации муни-

ципального образования «Глазовский район», секретарь комиссии; 
 

Члены комиссии: 

Ушакова А.Г.- главный специалист- эксперт отдела ЖКХ, транспорта и связи Ад-

министрации муниципального образования «Глазовский район»; 
 

Лапин С.А.- начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи Администрации Глазов-

ского района; 
 

Белослудцев Э.Л.- начальник территориального отдела управления Федеральной служ-

бы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия  

человека по Удмуртской Республике в г.Глазове (по согласованию); 



Калашников К.Н.- главный государственный инспектор – начальник отдела надзорной 

деятельности г.Глазова, Глазовского, Юкаменского и Ярского райо-

нов – УНД ГУ МЧС России по УР; 
 

Корепанова Ф.Ф.- руководитель группы технической инвентаризации Глазовского рай-

онного филиала ГУП «Удмурттехинвентаризация»;  
 

Захарова Н.В.- инспектор по охране природы по г.Глазову и Глазовскому району  

АУ «Управления охраны природы и природопользования Минпри-

роды УР». 
 

2. Признать утратившим силу постановление главы Администрации Глазовского райо-

на от 01 июля 2010 г. № 65.1.48 «О внесении изменений в постановление главы Администра-

ции Глазовского района  от 10.11.2006 № 224 «О положении о межведомственной комиссии 

для оценки жилых помещений жилищного фонда МО «Глазовский район». 

 

  3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Админи-

страции Глазовского района  Касимова Т.В.  

 

 

 

Глава Администрации муниципального 

образования «Глазовский район»                                                              А.А.Туктарева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
И.В.Теплякова 

5 43 21 


